
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良営業所庁舎電気設備工事

福岡市早良区百道２丁目１番　　　　３１号

H22.11.06～H23.03.15

電気

彩備電気（株）　代表取締役　　　　　　西村　龍二

城南区神松寺３丁目２２─５

 8,227,800

 9,704,100

辞退

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）松藤電工社

（株）中島電気

（有）工田電気工業

らっく商会

彩備電気（株）

西嶋電業社

西福電設工業（株）

日成工業（株）

 

 7,836,000

 7,836,000

 7,836,000

 7,836,000

 7,900,000

 8,595,000

 7,836,000

 

 


